
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  

Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana  

Ufficio  IX 

Ambito territoriale di Lucca e Massa Carrara 

Sede di Massa 

Responsabile del 

procedimento 

Fini Francesca 

 E mail: 

francesca.fini.ms@istruzione.it 

Tel.n. + 39 058546691 

 

 Piazza Guidiccioni n°2  55100 LUCCA (LU) 

 0583/4221 -  Fax 0583/422276 - 

e mail: PEO  usp.lu@istruzione.it –  Pec: usplu@postacert.istruzione.it 

Web: http://www.usplucca.it 

C.F. : 80001770462 - Codice iPA: m_ pi – Codice AOO:AOOUSPLU 

Codice per la fatturazione: contabilità generale:URH7RB - Contabilità 

ordinaria: SGUC9B 

 Via G. Pascoli n°45  54100  MASSA (MS)  

 0585/46691 -  Fax 0585/45031 

e mail: usp.ms@istruzione.it - Pec: uspms@postacert.istruzione.it  

 Web:http://www.uspms.it 

C.F.: 80001240458- Codice iPA: m_ pi - Codice AOO: AOOUSPMS 

Codice per la fatturazione: contabilità generale:URH7RB - Contabilità 

ordinaria: SGUC9B 
 

Referente: 

Mastrini Deanna 

E mail: deanna.mastrini.ms@istruzione.it 

Tel.n. + 39 058546691 

  

 
 

Sezione  A.T.A. 
Prot.n.   3976/1                                      Massa, 24/08/2016 

 

                                                 
IL DIRIGENTE 

 

 

VISTA  la nota Ministeriale prot. N. 22667   del 11/08/2016  con allegato il contingente del personale ATA assegnato alla 

Provincia di Massa Carrara per le nomine a tempo indeterminato; 

VISTO  il Decreto n. 98 del 22/04/2016  con il quale l’Ufficio Scolastico Regionale delega questo ufficio ad assumere il 

personale ATA  a tempo indeterminato;  

 

D E C R E T A 

 

 

sotto condizione dell’accertamento del possesso dei requisiti richiesti per la nomina a tempo indeterminato del personale 

ATA i sottoelencati candidati sono nominati in ruolo con decorrenza giuridica ed economica 01/09/2016. 

 

 

DIRETTORE SERVIZI GENERALI  e AMMINISTRATIVI  (mobilità professionale sequenza contrattuale 2008 art. 1 

comma 2) 

 

      1) TARABELLA STEFANO           06/10/1967  (MS) 

 

 

ASSISTENTI AMMINISTRATIVI   (graduatoria permanente) 

 

1) CARLI TERESA                     06/07/1968  (CO) 

2) BATTELLA  ROBERTA        20/02/1966  (MS) 

3) IACOPETTI GIOVANNA      24/10/1963  (MS) 

4) ROSSI MAURIZIO                 17/05/1959  (LU) 

5) CHERUBINI ANDREA          22/11/1964  (MS) 

6) CHELINI CINZIA                   21/06/1959  (MS) 

7) MANFREDI NATALIA          01/01/1972  (MS) 

8) GENNUSO FABIO                 29/01/1973  (EE) 

9) RICCARDO  ROBERTA        01/09/1972  (BO) 

10) VITA CESARINA                   27/04/1966  (MS) 

11) CONTE TERESA ELGA        08/11/1960   (RA)  (Legge 68/99) 

 

 
ASSISTENTI  TECNICI  (graduatoria permanente)  Area  AR01 

 

1) VESCHI  PAOLO                16/07/1962  (MS) 

 

segue 

 

 

 

 

mailto:francesca.fini.ms@istruzione.it
mailto:usp.lu@istruzione.it
mailto:usp.ms@istruzione.it
mailto:uspms@postacert.istruzione.it
mailto:deanna.mastrini.ms@istruzione.it


 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  

Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana  

Ufficio  IX 

Ambito territoriale di Lucca e Massa Carrara 

Sede di Massa 

Responsabile del 

procedimento 

Fini Francesca 

 E mail: 

francesca.fini.ms@istruzione.it 

Tel.n. + 39 058546691 

 

 Piazza Guidiccioni n°2  55100 LUCCA (LU) 

 0583/4221 -  Fax 0583/422276 - 

e mail: PEO  usp.lu@istruzione.it –  Pec: usplu@postacert.istruzione.it 

Web: http://www.usplucca.it 

C.F. : 80001770462 - Codice iPA: m_ pi – Codice AOO:AOOUSPLU 

Codice per la fatturazione: contabilità generale:URH7RB - Contabilità 

ordinaria: SGUC9B 

 Via G. Pascoli n°45  54100  MASSA (MS)  

 0585/46691 -  Fax 0585/45031 

e mail: usp.ms@istruzione.it - Pec: uspms@postacert.istruzione.it  

 Web:http://www.uspms.it 

C.F.: 80001240458- Codice iPA: m_ pi - Codice AOO: AOOUSPMS 

Codice per la fatturazione: contabilità generale:URH7RB - Contabilità 

ordinaria: SGUC9B 
 

Referente: 

Mastrini Deanna 

E mail: deanna.mastrini.ms@istruzione.it 

Tel.n. + 39 058546691 

  

 
 

-2- 

 

 

CUOCO  (graduatoria permanente) 

 

1) PARESCE ANTONIETTA    10/02/1976   (NA) 

 

 

 

COLLABORATORE SCOLASTICO   (graduatoria permanente) 

 

1) MASTRINI ISA                         31/03/1963  (MS) 

2) BUFFONI MARA                      17/07/1961  (MS) 

3) VANGELI ANNA                      07/05/1958  (MS) 

4) ROSI ENRICO                           27/11/1962  (MS) 

5) BRUZZONI ROBERTA            26/01/1966  (MS) 

6) DEL GIUDICE MARUSCA      09/04/1958  (MS) 

7) BIGGI EZIO                               25/11/1958  (TO) 

8) PASSARELLA ANGELA         12/06/1961  (MS) 

9) FRANZESE  BIAGIO                08/07/1962  (NA) 

10) BRIZZI STEFANIA                   28/06/1964  (MS)  (Legge 68/99) 

11) BARBIERI DANIELA               31/07/1965  (GE) 

12) VERBENI ALBERTA                15/04/1952  (MS) 

13) GOVERNATORI PAOLA         30/06/ 1963 (AN) 

14) BIANCHI ANNA MARIA         15/03/1963  (MS) 

15) CELI STEFANIA                        10/02/1961  (MS) 

16) UGGERI PAOLA                        28/03/1964  (PR) 

17) TONGIANI LORELLA               21/03/1963  (MS) 

18) TONELLI MARTINA                 12/05/1964  (MS)  (Legge 68/99) 

19) LORENZETTI  SILVIO              26/12/1962  (RM)  (Legge 68/99) 

 

 

 

ALL’UFFICO SCOLASTICO REGIONALE PER LA TOSCANA  FIRENZE 

AI DIRIGENTI SCOLASTICI  DELLA PROVINCIA  LORO SEDI 

ALLE OO.SS. DELLA SCUOLA   LORO SEDI 

 

 

  
   
        

                                                                                                       IL DIRIGENTE   

                                                                                                                           Dott.ssa Donatella BUONRIPOSI 
(firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993) 

 
 

mailto:francesca.fini.ms@istruzione.it
mailto:usp.lu@istruzione.it
mailto:usp.ms@istruzione.it
mailto:uspms@postacert.istruzione.it
mailto:deanna.mastrini.ms@istruzione.it

